Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 2699/2023 e
 IND

Fls: N°  11

Proc. N°  2561-f(aoa3

"Dispõe sobre recapeamento asfáltico do acesso Rodovia
Castelo Branco, final da Rua Engenheiro Oscar Kesselring, Jardim
Belval, neste Município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do ExeCutivo, se digne Sua Excelência
interceder junto à secretaria competente, quanto à possibilidade de proceder o
recapeamento asfáltico do acesso à Rodovia Castelo Branco, final da Rua
Engenheiro Oscar Kesselring, Jardim Belval, neste Município.

Plenário Vereador Wagih S 17 de novembro de 2023.

LEANDRINHO DANTAS
Vereador

JUSTIFICATIVA
C rrjra Mum.1117 e Barueri

A Secre•arl,a 1.71s451 Iiiiprovidenclar
conforme pede pr. .

E m

Justifico a presente propositura considerando que -ste vereador
foi procurado por moradores da região, solicitando o recapeamento asfáltico da
citada via, devido ao estado precário da mesma.

V
I
9

K
ie

0
 9

VG
1

gE
-A

O
H

-L
I

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br contato@barueri.sp.leg.br